ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  24.01.2022

	№
	01

	пос.Лесные Поляны

О подготовке  проекта решения « О внесении изменений в Устав муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации Леснополянского сельского поселения разработать проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района  Кировской области»;

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Омутнинского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Леснополянское сельское поселение                                         Н.В.Решетникова
АКТ

Об обнародовании нормативного правового акта

пос.Лесные Поляны                                                                                                      24.01.2022

     Глава Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области Решетникова Надежда Васильевна, в присутствии депутата Леснополянской сельской Думы пятого созыва Панфиловой О.А. и специалиста администрации Т.А.Шумайловой, подписала настоящий акт  о том, что Постановление главы муниципального образования Леснополянское сельское поселение № 01 от 24.01.2022 г. «О подготовке проекта решения «О внесении  изменений в Устав муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского  района Кировской области» обнародован 24.01.2022 года на официальном сайте Омутнинского муниципального района в сети Интернет.
 пос. Лесные Поляны

Администрация, ул. Комсомольская, д. 10
Глава Леснополянского сельского поселения                                              Н.В.Решетникова

Специалист администрации Леснополянского                                            Т.А.Шумайлова
сельского поселения

Депутат Леснополянской сельской Думы                                                    О.А.Панфилова

АКТ

Об обнародовании нормативного правового акта
пос.Лесные Поляны                                                                                                      25.01.2022

     Глава Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области Решетникова Надежда Васильевна, в присутствии депутата Леснополянской сельской Думы пятого созыва Панфиловой О.А. и специалиста администрации .Шумайловой  Т.А.подписала настоящий акт  о том, что проект решения «О внесении  изменений в Устав муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского  района Кировской области» обнародован 25.01.2022 года на информационных стендах, утвержденных решением Леснополянской сельской Думы от  29.11.2005  № 14а. и на официальном сайте Омутнинского муниципального района в сети Интернет.
 пос. Лесные Поляны

Администрация, ул. Комсомольская, д. 10

Глава Леснополянского сельского поселения                                              Н.В.Решетникова

Специалист администрации
Леснополянского сельского поселения                                                        Т.А.Шумайлова

Депутат Леснополянской сельской Думы                                                    О.А.Панфилова